Q

Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 24/06/2018

Pos

ab~hwWwNE

Pos

Pos

wWN P

Pos

Pos

abhwWwNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Carnevale Letizia
Pensabene Sara

Mantuano Maria Francesca

Renda Giulia
Stabile Federica

Atleta

Pansera Noemi
Sinopoli Giorgia

Atleta

Perrone Francesco Paolo
Carelli Davide

Atleta

Pellegrino Francesco Pio
Nicoletta Francesco
Ciano Michael

Atleta

Broegg Luca
Gualtieri Davide

Atleta

Quattrone Angela
Ferragina Mirea
Staine Ludovica
Barberio Miriam
Rafeli Sara

RISULTATI

50 Farfalla JUNIORES Femmine

Anno Societa

ITA 2003 Cosenza Nuoto

ITA 2003 Blu Team Nuoto ASD

ITA 2003 CS Il Gabbiano Paola SSD
ITA 2003 Rari Nantes Lamezia Terme
ITA 2003 Gruppo Atletico Sportivo

50 Farfalla CADETTI Femmine

Anno Societa
ITA 2000 Blu Team Nuoto ASD
ITA 2001 cCalabria Swim Race SSD - Catanzaro

50 Farfalla RAGAZZI Maschi - 2002-2003

Anno Societa
ITA 2002 Cosenza Nuoto
ITA 2003 Cosenza Nuoto

50 Farfalla JUNIORES Maschi

Anno Societa

ITA 2000 Cosenza Nuoto
ITA 2001 Rari Nantes Lamezia Terme
ITA 2001 Blu Team Nuoto ASD

50 Farfalla SENIORES Maschi

Anno Societa

ITA 1996 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
ITA 1997 Gruppo Atletico Sportivo

200 Rana RAGAZZI Femmine

Anno Societa

ITA 2004 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
ITA 2005 CcCalabria Swim Race SSD - Catanzaro
ITA 2005 cCalabria Swim Race SSD - Catanzaro
ITA 2004 Nuotatori Krotonesi ASD

ITA 2005 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

Grand Prix Categoria Estivo 2018 (Crotone) - 2° Giornata Domenica

EIDV%NI

Tempo

0029"72
00'31"33
00'31"78
00'31"93
00'33"52

Tempo

00'33"18
00'40"38

Tempo

00'27"90
00'29"43

Tempo

00'27"48
00'29"42
00'32"04

Tempo

00'27"57
00'28"33

Tempo

02'51"20
03'12"47
03'14"29
03'28"18
03'39"17

Q

Derojece
O

Pti

555
474
454
447
387

Pti

399
221

Pti

519
442

Pti

543
443
343

Pti

538
496

Pti

536
377
367
298
255
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 24/06/2018

Pos

Pos

abhwWwNE

Pos

b WNBE

Pos

WN B

Pos

O©CoO~NOOOUTR,WNE

Atleta

Pensabene Sara
Carlo Marianna Ausilia

Atleta

Pansera Noemi
Bova Dafne

Atleta

Fullone Francesco

De Vita Domenico
Ventura Angelo

Princi Manuel

Orbitello Matteo Filippo

Atleta

Carelli Davide

Costabile Adolfo Valentino
Crea Rocco

Malavenda Davide
Luzzaro Emanuele

Atleta

De Lucia Antonio
Pellegrino Francesco Pio
Ciano Michael

Atleta

Martello Alessandra
Barberio Miriam
Sinopoli Giulia
Caputo Gaia
Menzica Angela
Procopio Giulia
Santoro Anna Chiara
lacono Maria Chiara
Vitetta Rosalba

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Grand Prix Categoria Estivo 2018 (Crotone) - 2° Giornata Domenica /o\

RISULTATI

200 Rana JUNIORES Femmine

Anno Societa

ITA 2003 Blu Team Nuoto ASD
ITA 2003 Blu Team Nuoto ASD

200 Rana CADETTI Femmine

Anno Societa

ITA 2000 Blu Team Nuoto ASD
ITA 2001 Gruppo Atletico Sportivo

200 Rana RAGAZZ| Maschi - 2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2004
2004
2004
2004

Cosenza Nuoto

Cosenza Nuoto

Rari Nantes Lamezia Terme
Nuoto Andrea Maria - Reggio Calabria
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria

200 Rana RAGAZZI Maschi - 2002-2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2002
2003
2003
2003

Cosenza Nuoto

Cosenza Nuoto

Blu Team Nuoto ASD

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Nuotatori Krotonesi ASD

200 Rana JUNIORES Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001
2000
2001

Time Limit ASD
Cosenza Nuoto
Blu Team Nuoto ASD

100 Dorso RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Cosenza Nuoto

Nuotatori Krotonesi ASD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Cosenza Nuoto

Gruppo Atletico Sportivo
Gruppo Atletico Sportivo
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Gruppo Atletico Sportivo

Blu Team Nuoto ASD

gpfﬂJEEt
EIDVK;BNI

Tempo Pti
03'04"21 430
03'20"27 335
Tempo Pti
02'52"08 528
03'13"64 370
Tempo Pti
02'38"21 513
02'49"92 414
02'55"88 373
02'58"06 360
02'58"24 358
Tempo Pti
02'58"05 360
03'00"31 346
03'00"39 346
03'01"74 338
03'21"82 247
Tempo Pti
02'29"88 603
02'34"26 553
03'38"50 194
Tempo Pti
01'10"12 568
01'14"64 471
01'18"21 409
01'18"71 402
01'20"64 374
01'21"76 358
01'24"77 321
01'27"18 295
01'33"29 241
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 24/06/2018

Pos

A WNE

Pos

Pos

WN B

Pos

OCoO~NOUITAWNE

Pos

Pos

NOoO O~ WNBE

Atleta

Pitocchi Eugenia

Luci Anastasia Lourdes
Poerio Elena

Pettinato Romina

Atleta

Fonte llaria
Sinopoli Giorgia

Atleta

Miele Mattia
Fonte Lorenzo
Romeo Matteo

Atleta

Caserta Giovanni
Cannizzaro Mattia Pio
Labonia Mattia Carmine
Scavuzzo Daniele
Varamo Christian
Paradiso Gabriele
Salerno Raffaele
Romano Giovanni
Mihailescu Paul

Atleta
Gualtieri Davide

Atleta

Maiorano Giada
Lagana' Claudia
Giampa' Lucia

Brutto Maria Cristina
Clausi Benedetta
Violante Fabiana Rita
Innaro Claudia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Dorso JUNIORES Femmine

Anno Societa

ITA 2002 Time Limit ASD

ITA 2003 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
ITA 2003 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
ITA 2003 Nuotatori Krotonesi ASD

100 Dorso CADETTI Femmine

Anno Societa

ITA 2000 Nuotatori Krotonesi ASD
ITA 2001 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

100 Dorso RAGAZZI Maschi - 2004

Anno Societa

ITA 2004 Gruppo Atletico Sportivo
ITA 2004 Nuotatori Krotonesi ASD
ITA 2004 Blu Team Nuoto ASD

100 Dorso RAGAZZI Maschi - 2002-2003

Anno Societa

ITA 2002 Gruppo Atletico Sportivo

ITA 2002 Cosenza Nuoto

ITA 2002 Nuotatori Krotonesi ASD

ITA 2002 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
ITA 2003 Blu Team Nuoto ASD

ITA 2003 cCalabria Swim Race SSD - Catanzaro
ITA 2002 Nuotatori Krotonesi ASD

ITA 2002 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
ITA 2003 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD

100 Dorso SENIORES Maschi

Anno Societa
ITA 1997 Gruppo Atletico Sportivo

1500 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Anno Societa

ITA 2004 Nuotatori Krotonesi ASD

ITA 2005 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
ITA 2005 Rari Nantes Lamezia Terme
ITA 2004 Kroton Nuoto

ITA 2004 Kroton Nuoto

ITA 2004 Blu Team Nuoto ASD

ITA 2004 Nuotatori Krotonesi ASD

Grand Prix Categoria Estivo 2018 (Crotone) - 2° Giornata Domenica

EIDV%NI

Tempo

01'07"07
01'17"76
01'26"06
01'27"54

Tempo

01'07"04
01'29"58

Tempo

01'09"22
01'12"32
01'12"75

Tempo

01'01"04
01'01"67
01'02"51
01'03"59
01'04"59
01'08"46
01'08"53
01'12"06
01'14"86

Tempo
01'09"59

Tempo

18'06"95
18'51"20
19'16"20
19'30"61
19'59"91
20'12"46
21'31"04

Q

Derojece
O

Pti

650
417
307
292

Pti

650
272

Pti

420
368
362

Pti

612
594
570
542
517
434
433
372
332

Pti
413

Pti

617
547
512
494
458
444
368
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/o\ [ Grand Prix Categoria Estivo 2018 (Crotone) - 2° Giornata Domenica /o\

gpfﬂJE‘EE gpfﬂJEEt
Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 24/06/2018 EIDV%NI

RISULTATI
1500 Stile Libero JUNIORES Femmine
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Mantuano Maria Francesca ITA 2003 CS Il Gabbiano Paola SSD 19'13"39 516
800 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2004
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Napoli Gian Marco ITA 2004 Cosenza Nuoto 09'29"07 501
2 Romeo Simone ITA 2004 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 09'48"99 452
3 Fonte Lorenzo ITA 2004 Nuotatori Krotonesi ASD 10'04"15 419
800 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2002-2003
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Cannizzaro Mattia Pio ITA 2002 Cosenza Nuoto 08'57"95 593
2 Cerulo Claudio ITA 2003 Cosenza Nuoto 09'06"84 565
3 De Luca Walter Francesco ITA 2002 CS Il Gabbiano Paola SSD 09'13"07 546
4 Bonofiglio Ferdinando ITA 2002 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 09'17"30 533
5 Palermo Marco ITA 2002 Kroton Nuoto 09'18"71 529
6 Galletta Rocco ITA 2002 Blu Team Nuoto ASD 09'20"17 525
7 Riillo Marco ITA 2003 Kroton Nuoto 09'25"60 510
8 Frontera Mattia ITA 2003 cCalabria Swim Race SSD - Catanzaro 09'41"22 470
9 Luzzaro Emanuele ITA 2003 Nuotatori Krotonesi ASD 10'02"22 423
10 Ripepi Giuseppe Rocco ITA 2003 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 10'15"85 395
11 Arco Paolo ITA 2003 Blu Team Nuoto ASD 10'40"94 351
800 Stile Libero JUNIORES Maschi
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Nuzzolo Luca ITA 2001 Cosenza Nuoto 08'48"05 627
2 Rajani Giacomo Giorgio ITA 2001 Kroton Nuoto 09'09"92 555
50 Rana JUNIORES Femmine
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Pensabene Sara ITA 2003 Blu Team Nuoto ASD 00'38"95 430
2 Carlo Marianna Ausilia ITA 2003 Blu Team Nuoto ASD 00'41"21 363
50 Rana CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Pansera Noemi ITA 2000 Blu Team Nuoto ASD 00'37"07 498
2 Bova Dafne ITA 2001 Gruppo Atletico Sportivo 00'42"85 322

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/7



/o\ [ Grand Prix Categoria Estivo 2018 (Crotone) - 2° Giornata Domenica

Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 24/06/2018

Pos Atleta

1 Pellegrino Francesco Pio
Pos Atleta

1 Martello Alessandra

2 Giampa' Lucia

3 Barberio Miriam

4 lacono Maria Chiara

5 Vitetta Rosalba

Pos Atleta

1 Pitocchi Eugenia

2 Luci Anastasia Lourdes
3 Poerio Elena

4 Pettinato Romina

Pos Atleta

1 Fonte llaria

Pos Atleta

1 Fonte Lorenzo

2 Romeo Matteo

Pos Atleta

1 Labonia Mattia Carmine
2 Cannizzaro Mattia Pio
3 Varamo Christian

4 Paradiso Gabriele

5 Mihailescu Paul

6 Ripepi Giuseppe Rocco

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana JUNIORES Maschi

ITA

Anno Societa
2000 Cosenza Nuoto

200 Dorso RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004 Cosenza Nuoto

2005 Rari Nantes Lamezia Terme
2004 Nuotatori Krotonesi ASD
2005 Gruppo Atletico Sportivo
2005 Blu Team Nuoto ASD

200 Dorso JUNIORES Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002 Time Limit ASD

2003 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
2003 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
2003 Nuotatori Krotonesi ASD

200 Dorso CADETTI Femmine

ITA

Anno Societa
2000 Nuotatori Krotonesi ASD

200 Dorso RAGAZZI Maschi - 2004

ITA
ITA

Anno Societa

2004 Nuotatori Krotonesi ASD
2004 Blu Team Nuoto ASD

200 Dorso RAGAZZI Maschi - 2002-2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002 Nuotatori Krotonesi ASD

2002 Cosenza Nuoto

2003 Blu Team Nuoto ASD

2003 cCalabria Swim Race SSD - Catanzaro
2003 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
2003 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria

EIDV%NI

Tempo
00'30"22

Tempo

02'30"90
02'40"07
02'41"46
02'56"16
03'18"25

Tempo

02'24"11
02'48"21
02'50"72
03'01"44

Tempo
02'23"71

Tempo

02'33"16
02'35"26

Tempo

02'13"62
02'16"70
02'24"43
02'25"82
02'40"32
02'45"29

Q

Derojece
O

Pti
633

Pti

555
465
453
349
245

Pti

637
401
383
319

Pti
643

Pti

390
374

Pti

587
548
465
452
340
310
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 24/06/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

abhwWwNE

Pos

Pos

OO, WNPE

Pos

OCoO~NOUITRWNE

Atleta

Canino Noemi
Maiorano Giada
Lagana' Claudia
Sinopoli Giulia
Violante Fabiana Rita
Caputo Gaia
Procopio Giulia
Ferragina Mirea
Santoro Anna Chiara
Innaro Claudia
Vitetta Rosalba
Rafeli Sara

lacono Maria Chiara

Atleta

Carnevale Letizia
Mantuano Maria Francesca
Stabile Federica

Poerio Elena

Araco Giadapia Isabella

Atleta
Sinopoli Giorgia

Atleta

Napoli Gian Marco
Fullone Francesco
Romeo Matteo

Princi Manuel

Orbitello Matteo Filippo
De Vita Domenico

Atleta

Caserta Giovanni
Bonofiglio Ferdinando
Salerno Raffaele

De Luca Walter Francesco
Galletta Rocco
Cannizzaro Mattia Pio
Cerulo Claudio

Perrone Francesco Paolo
Nocera Davide Giuseppe
Romano Giovanni
Frontera Mattia
Malavenda Davide
Pensabene Luca
Costabile Adolfo Valentino
Luzzaro Emanuele

Ripepi Giuseppe Rocco

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005

Gruppo Atletico Sportivo
Nuotatori Krotonesi ASD
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Blu Team Nuoto ASD
Cosenza Nuoto

Gruppo Atletico Sportivo
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Nuotatori Krotonesi ASD

Blu Team Nuoto ASD

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Gruppo Atletico Sportivo

200 Stile Libero JUNIORES Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2003
2003
2003
2002

Cosenza Nuoto

CS Il Gabbiano Paola SSD
Gruppo Atletico Sportivo
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria

200 Stile Libero CADETTI Femmine

Anno Societa
ITA 2001 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

200 Stile Libero RAGAZZ| Maschi - 2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2004
2004
2004
2004
2004

Cosenza Nuoto

Cosenza Nuoto

Blu Team Nuoto ASD

Nuoto Andrea Maria - Reggio Calabria
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Cosenza Nuoto

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2002-2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003

Gruppo Atletico Sportivo
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Nuotatori Krotonesi ASD

CS Il Gabbiano Paola SSD
Blu Team Nuoto ASD
Cosenza Nuoto

Cosenza Nuoto

Cosenza Nuoto

Polisportiva B.S.V. Villapiana SSD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Nuoto Andrea Maria - Reggio Calabria
Cosenza Nuoto

Nuotatori Krotonesi ASD
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria

Grand Prix Categoria Estivo 2018 (Crotone) - 2° Giornata Domenica

EIDV%NI

Tempo

02'14"35
02'14"53
02'20"77
02'24"01
02'27"19
02'27"58
02'31"10
02'32"91
02'34"92
02'38"00
02'45"84
02'48"11
02'54"27

Tempo

02'14"61
02'22"04
02'28"23
02'34"19
02'35"56

Tempo
02'40"95

Tempo

02'09"45
02'14"36
02'16"00
02'16"88
02'22"38
02'25"18

Tempo

01'54"74
02'03"00
02'05"38
02'07"89
02'09"10
02'09"17
02'09"60
02'09"71
02'10"70
02'13"31
02'14"86
02'15"38
02'16"64
02'18"70
02'18"82
02'20"11

Q

Derojece
O

Pti

594
592
516
482
452
448
418
403
387
365
316
303
272

Pti

591
503
442
393
383

Pti
345

Pti

489
437
421
413
367
346

Pti

702
570
538
507
493
492
487
486
475
447
432
427
415
397
396
385
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Q

Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 24/06/2018

17
18
19
20

Pos

Pos

wWN P

Pos

abhwWwNE

Pos

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Carelli Davide

Pettinato Alessandro

Mastroianni Filippo
Arco Paolo

Atleta
Nuzzolo Luca

Atleta

Quattrone Angela
Menzica Angela
Ferragina Mirea

Atleta

Torchia Matteo
Fullone Francesco
Miele Mattia
Romeo Simone
De Vita Domenico

Atleta

Cerulo Claudio
Frontera Mattia

RISULTATI

ITA 2003 Cosenza Nuoto

ITA 2003 Rari Nantes Lamezia Terme
ITA 2003 Rari Nantes Lamezia Terme
ITA 2003 Blu Team Nuoto ASD

200 Stile Libero JUNIORES Maschi

Anno Societa
ITA 2001 Cosenza Nuoto

400 Misti RAGAZZI Femmine

Anno Societa

ITA 2004 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
ITA 2005 Gruppo Atletico Sportivo
ITA 2005 cCalabria Swim Race SSD - Catanzaro

400 Misti RAGAZZI Maschi - 2004

Anno Societa

ITA 2004 Rari Nantes Lamezia Terme
ITA 2004 Cosenza Nuoto

ITA 2004 Gruppo Atletico Sportivo

ITA 2004 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
ITA 2004 Cosenza Nuoto

400 Misti RAGAZZ| Maschi - 2002-2003

Anno Societa

ITA 2003 Cosenza Nuoto
ITA 2003 cCalabria Swim Race SSD - Catanzaro

Grand Prix Categoria Estivo 2018 (Crotone) - 2° Giornata Domenica

EIDV%NI

02'20"84
02'23"31
02'27"89
02'28"50

Tempo
02'01"70

Tempo

05'24"98
05'50"17
06'04"59

Tempo

04'59"48
05'09"24
05'11"53
05'23"85
05'38"01

Tempo

05'06"82
05'16"77

Q

Derojece
OO

379
360
328
324

Pti
588

Pti

550
440
389

Pti

539
490
479
426
375

Pti

501
456
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